
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian w § 1 wydatki budżetu wynoszą 91.010.729,20 zł w tym: wydatki bieżące 
53.904.158,14 zł, wydatki majątkowe 37.106.571,06 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 Burmistrz Karpacza 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 8B9C5634-647C-41A9-83E9-237F9121FA01. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Karpacza nr 0050.92.2024 z dnia 16 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 059 468,80 165 000,00 1 224 468,80

75421 Zarządzanie kryzysowe 38 350,00 165 000,00 203 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 80 000,00 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 85 000,00 104 000,00

758 Różne rozliczenia 2 090 668,00 -165 000,00 1 925 668,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 458 864,00 -165 000,00 293 864,00

4810 Rezerwy 458 864,00 -165 000,00 293 864,00

Razem: 91 010 729,20 0,00 91 010 729,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8B9C5634-647C-41A9-83E9-237F9121FA01. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na intensywne i gwałtowne opady deszczu na terenie gminy oraz występujące podtopienia 
i ryzyko powodzi, zgodnie z uprawnieniem przysługującym organowi wykonawczemu, Burmistrz 
Karpacza rozwiązuje rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 165.000,00 zł, z jednoczesnym przeznaczeniem tych środków na wydatki 
związane z zapobieganiem, łagodzeniem i  usuwaniem skutków powodzi. Rozwiązanie powyższej 
rezerwy zostało zarekomendowane przez Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego. 
Rozporządzeniem Rady Ministrów w dniu 16 września 2024 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1365) 
wprowadzono stan klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego, 
obejmującym m.in. powiat karkonoski, co jednoznacznie podkreśla skalę zaistniałego zagrożenia 
oraz jego negatywnych skutków. Dlatego też rozwiązanie rezerwy w tej sytuacji jest zasadne, gdyż 
wydatków tych nie można było wcześniej przewidzieć.  

Id: 8B9C5634-647C-41A9-83E9-237F9121FA01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-16T11:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




